

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko		Programa: 5413 Teknologia		Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>Kapitulua</b>	<b>1 - Pertsonal-gastuak</b>	<b>393.000</b>	<b>393.000</b>	<b>143.115</b>	<b>143.115</b>	<b>137.454</b>
<b>Artikulua</b>	<b>10 - Goi-kargudunak</b>	<b>86.000</b>	<b>86.000</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>100 - Goi-kargudunen ordainsariak</b>	<b>86.000</b>	<b>86.000</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>10000 - Goi-kargudunen ordainsariak</b>	<b>86.000</b>	<b>86.000</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>	<b>36.217</b>
	0000/0000	86.000	86.000	36.217	36.217	36.217
<b>Artikulua</b>	<b>13 - Lan-kontratudunak</b>	<b>229.000</b>	<b>229.000</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>	<b>229.000</b>	<b>229.000</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak</b>	<b>229.000</b>	<b>229.000</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>	<b>75.957</b>
	0000/0000	229.000	229.000	75.957	75.957	75.957
<b>Artikulua</b>	<b>16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak</b>	<b>78.000</b>	<b>78.000</b>	<b>30.941</b>	<b>30.941</b>	<b>25.280</b>
<b>Kontzeptua</b>	<b>160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>30.221</b>	<b>30.221</b>	<b>25.200</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>	<b>30.221</b>	<b>30.221</b>	<b>25.200</b>
	0000/0000	75.000	75.000	30.221	30.221	25.200
<b>Kontzeptua</b>	<b>162 - Bestelako gastu sozialak</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>720</b>	<b>720</b>	<b>80</b>
<b>Azpikontzeptua</b>	<b>16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>720</b>	<b>720</b>	<b>80</b>
	0000/0000	3.000	3.000	720	720	80
<b>Kapitulua</b>	<b>2 - Funtzionamendu-gastuak</b>	<b>1.202.000</b>	<b>1.202.000</b>	<b>750.415</b>	<b>750.415</b>	<b>677.596</b>

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	45.000	45.000	20.875	20.875	20.875
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	45.000	45.000	20.875	20.875	20.875
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	45.000	45.000	20.875	20.875	20.875
	0000/0000	45.000	45.000	20.875	20.875	20.875
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	26.500	26.500	5.353	5.353	4.315
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.500	1.500	1.038	1.038	
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	1.500	1.500	1.038	1.038	
	0000/0000	1.500	1.500	1.038	1.038	
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	25.000	25.000	4.315	4.315	4.315
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	25.000	25.000	4.315	4.315	4.315
	0000/0000	25.000	25.000	4.315	4.315	4.315

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	245.300	245.300	78.353	78.353	78.300
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	67.500	67.500	75.391	75.391	75.338
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	2.500	2.500	559	559	506
	0000/0000	2.500	2.500	559	559	506
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	65.000	65.000	74.832	74.832	74.832
	0000/0000	65.000	65.000	74.832	74.832	74.832
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	157.800	157.800	2.962	2.962	2.962
Azpikontzeptua	22112 - Lanabesak eta erremintak	50	50	109	109	109
	0000/0000	50	50	109	109	109
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	157.750	157.750	2.853	2.853	2.853
	0000/0000	157.750	157.750	2.853	2.853	2.853
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	20.000	20.000			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	180.700	180.700	128.173	128.173	70.550
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	16.265	16.265	13.912
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	40.000	40.000	16.265	16.265	13.912
	0000/0000	40.000	40.000	16.265	16.265	13.912
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	250	250			
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	250	250			
	0000/0000	250	250			
Kontzeptua	234 - Tributua	450	450			
Azpikontzeptua	23499 - Bestelako zergak	450	450			
	0000/0000	450	450			
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	90.000	90.000	104.773	104.773	54.395
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	90.000	90.000	104.773	104.773	54.395
	0000/0000	90.000	90.000	104.773	104.773	54.395
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.000	50.000	7.135	7.135	2.243
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	50.000	50.000	7.135	7.135	2.243
	0000/0000	50.000	50.000	7.135	7.135	2.243

## PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	704.500	704.500	517.661	517.661	503.556
Kontzeptua 240 - Garbiketa eta txukunketa	5.000	5.000	2.232	2.232	1.844
Azpikontzeptua 24000 - Garbiketa eta txukunketa	5.000	5.000	2.232	2.232	1.844
0000/0000	5.000	5.000	2.232	2.232	1.844
Kontzeptua 241 - Segurtasuna	500	500	232	232	232
Azpikontzeptua 24100 - Segurtasuna	500	500	232	232	232
0000/0000	500	500	232	232	232
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	699.000	699.000	515.197	515.197	501.480
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	699.000	699.000	515.197	515.197	501.480
0000/0000	100.000	100.000	20.197	20.197	6.480
2022/001076 - Mathworks	599.000	599.000	495.000	495.000	495.000
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	4.000	4.000	589	589	
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	4.000	4.000	589	589	
Kontzeptua 614 - Makineria eta lanabesak	500	500			
Azpikontzeptua 61401 - Lanabesak	500	500			
0000/0000	500	500			
Kontzeptua 616 - Altzariak	3.500	3.500	589	589	
Azpikontzeptua 61600 - Altzariak	3.500	3.500	589	589	
0000/0000	3.500	3.500	589	589	
<b>* ZERBITZUA, GUZTIRA 01</b>	<b>1.599.000</b>	<b>1.599.000</b>	<b>894.119</b>	<b>894.119</b>	<b>815.050</b>

# EUSKAL PARTZUERGO ZIEN

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2022-06-30(ea)N

## PARTIDEN XEHETASUNA

** PROGRAMA, GUZTIRA	5413	1.599.000	1.599.000	894.119	894.119	815.050
*** ATALA, GUZTIRA	31	1.599.000	1.599.000	894.119	894.119	815.050
** *ERAKUNDEA GUZTIRA	00	1.599.000	1.599.000	894.119	894.119	815.050

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	599.000	599.000	495.000	495.000
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	599.000	599.000	495.000	495.000
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	599.000	599.000	495.000	495.000
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak	599.000	599.000	495.000	495.000
	2022/001171 - Mathworks	599.000	599.000	495.000	495.000
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.000.000	1.000.000	537.053	537.053
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	532.201	532.201	500.000	500.000
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	500.000	500.000	500.000	500.000
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	500.000	500.000	500.000	500.000
	2020/001063 - Administrazio Orokorren transferentzia.	500.000	500.000	500.000	500.000
Kontzeptua	402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetatik	15.000	15.000		
Azpikontzeptua	40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoetatik	15.000	15.000		
	2020/001064 - Enpresa Garapenerako Euskal Agentzia - SPRI.	15.000	15.000		
Kontzeptua	403 - Sozietate publikoetatik	17.201	17.201		
Azpikontzeptua	40300 - Sozietate publikoetatik	17.201	17.201		
	2020/001065 - NEIKER - Nekazaritza Ikerketa eta Garapenerako Euskal Erakun	17.201	17.201		

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	42 - Foru-aldundietatik eta EAeko toki entitateetatik	85.000	85.000	15.000	15.000
Kontzeptua	420 - Arabako Foru Aldunditik	15.000	15.000	15.000	15.000
Azpikontzeptua	42000 - Arabako Foru Aldunditik	15.000	15.000	15.000	15.000
	2020/000941 - Arabako Foru Aldundia.	15.000	15.000	15.000	15.000
Kontzeptua	421 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	30.000	30.000		
Azpikontzeptua	42100 - Gipuzkoako Foru Aldunditik	30.000	30.000		
	2020/001067 - Gipuzkoako Foru Aldundia.	30.000	30.000		
Kontzeptua	422 - Bizkaiko Foru Aldunditik	40.000	40.000		
Azpikontzeptua	42200 - Bizkaiko Foru Aldunditik	40.000	40.000		
	2020/001068 - Bizkaiko Foru Aldundia.	40.000	40.000		



## PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Programa: 5413 Teknologia

Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Artikulua	45 - Enpres.,famil.eta irabazi-asm.gab.erakundeetatik	382.799	382.799	22.053	22.053
Kontzeptua	452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeetatik	382.799	382.799	22.053	22.053
Azpikontzeptua	45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeetatik	382.799	382.799	22.053	22.053
	2020/001048 - CEIT-IK4 Zentro Teknologikoa.	23.232	23.232		
	2020/001049 - Azterlan Fundazioa.	9.218	9.218		
	2020/001050 - Gaiker Fundazioa.	8.604	8.604		
	2020/001051 - Tekniker Fundazioa.	28.601	28.601		
	2020/001052 - VICOMTECH Interakzio Bisualeko eta Komunikazioko Teknologien	15.733	15.733		
	2020/001053 - CIDETEC Fundazioa.	16.442	16.442		
	2020/001054 - Tecnalía Research & Innovation Fundazioa.	142.790	142.790		
	2020/001055 - IDEKO S. koop.	12.722	12.722		
	2020/001056 - IKERLAN S. koop.	30.577	30.577		
	2020/001057 - LORTEK S. koop.	8.216	8.216		
	2020/001058 - CIC BIOMAGUNE.	14.471	14.471		
	2020/001059 - CIC Nanogune.	9.630	9.630		
	2020/001060 - CIC Biogune.	22.053	22.053	22.053	22.053
	2020/001061 - CIC Energigune Fundazioa.	10.845	10.845		
	2020/001062 - AZTI Fundazioa.	26.678	26.678		
	2022/001102 - LEARTIKER, S.COOP.	2.987	2.987		

## PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

Atala: 31 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko		Programa: 5413 Teknologia		Zerbitzua: 01 Euskal Partzuergo Zientifiko-Teknologiko		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA	
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	1.599.000	1.599.000	1.032.053	1.032.053	
** PROGRAMA, GUZTIRA	5413	1.599.000	1.599.000	1.032.053	1.032.053	
*** ATALA, GUZTIRA	31	1.599.000	1.599.000	1.032.053	1.032.053	
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00301	1.599.000	1.599.000	1.032.053	1.032.053	